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Protokoll for møte i programrådet, torsdag 20. april 2017 

 
Programrådsleder: Marianne Lien 
Programleder for master: Keir Martin 
Programleder for bachelorgraden: Wenzel Geissler 
Rep. fra de midl. vit. tilsatte: Kaja Berg Hjukse 
Studentrepresentanter:   Mette Lange-Nielsen (BA) 

Signe Mikkelsen (MA) 
Programrådsekretær: Katrine Blindheimsvik 

 

Saksliste 

Sak 9/17 Referat og orienteringssaker 
Innkalling og referat fra møtet 28. februar ble godkjent.  
 
Sak 10/17 Endring pensum SOSANT1300 
Programrådet godkjente foreslåtte pensumendringer i SOSANT1300. Det ble poengtert at Mauss 
og Barth også er tilgjengelig på norsk og at Programrådsleder oppfordrer emneansvarlig til å 
informere studentene om dette.  
 
Sak 11/17        Endring i pensum SOSANT4110 

Programrådet godkjente foreslåtte pensumendringer i SOSANT4110.  

Sak 12/17 Trøsterunder på skoleeksamen 

Programrådet vedtok at SAI avskaffer trøsterunder på skoleeksamener. Programutvalget (PU) 
melder inn ny sak om ett år hvis det kommer tilbakemelding fra studenter om at de ønsker å 
gjeninnføre trøsterunder.  
 
Sak 13/17        Tilbakemeldinger fra studenter på SAIs studieprogram 

PU meldte inn en orienteringssak. De har gjennomført en evaluering av både master- og 
bachelorprogrammet (se vedlegg). De kom med innspill på størrelse på emner (SOSANT3090), 
undervisning- og vurderingsformer og de understreket behovet for skrivetrening for våre 
studenter. Det ble også satt fokus strukturen på SOSANT1050 og plasseringen i det anbefalte 
løpet. Den nye undervisningsgruppen ved SAI har fått disse evalueringene og oppfordres til å 
jobbe videre med utfordringen. Studentrepresentantene har sagt seg villig til å delta i 
arbeids/fokusgrupper.  
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Eventuelt 

Representant for midlertidig vitenskapelig ansatte, Kaja Berg Hjukse, informerte om SAIs 

pilotprosjekt som har oppstått i forlengelsen av mentorordningen. Dette er et tilbud til studenter 

som, av ulike grunner, har problemer med å lese og forstå akademiske tekster på engelsk. 

Sammen med Elisabeth Schober har hun hatt møter med en liten gruppe 2.sem.-studenter (3-5 

stk) hvor de går gjennom pensumtekster. Instituttet oppfordres til å utvide og fortsette denne 

ordningen neste semester.   

 

 

 


